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ASTA-NET wprowadza usługę elektronicznej faktury

     Wielkopolski  Operator  Telekomunikacyjny  ASTA-NET z  początkiem  lipca  br.  wdrożył  usługę 
elektronicznej  faktury.  Wprowadzając  usługę  e-faktury  ASTA-NET nie  tylko  dba  o  wygodę  swoich 
Klientów, ale dołączyła również do grona firm, dla których ważna jest ochrona środowiska. 

       System e-faktura, to same zalety dla Klienta. Korzystanie z niej pozwoli uniknąć niepotrzebnego 
gromadzenia dokumentów i problemów wynikających z opóźnień otrzymywania korespondencji. Nowa 
usługa zapewni Abonentom ASTA-NET nie tylko terminowość przesyłki, od lipca użytkownicy telewizji, 
Internetu  czy  telefonu  mają  dostęp  do  faktury  w  dowolnym  miejscu,  24  godziny  na  dobę,  7  dni  
w tygodniu. Warto dodać, iż ASTA-NET gwarantuje archiwizację i dostęp do dokumentów przez 5 lat.  
Dzięki przesyłaniu rozliczeń Abonent ma możliwość natychmiastowego zapoznania się z dokumentami 
i zapisania ich na dysku komputera. Dokumenty są przekazywane wyłącznie na adres mailowy, który 
jest wskazany przez Klienta w formularzu zgody na usługę elektronicznej faktury.

      ASTA-NET informuje, iż e-faktura będzie wystawiana i przesyłana w formie elektronicznej pod 
warunkiem, że ich odbiorca zaakceptuje uprzednio taką formę. Aby dołączyć do grona użytkowników 
usługi  e-faktury  należy  zgłosić  się  do  Biura  Obsługi  Klienta  lub  wypełnić  formularz  elektroniczny, 
szczegóły  www.asta-net.pl/e-faktura.  Podstawą prawną wprowadzania faktur  w wersji  elektronicznej 
jest Rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 14 lipca 2005 roku.

Informacje dodatkowe:

ASTA-NET jest lokalnym operatorem telekomunikacyjnym, obecnym na rynku północnej Wielkopolski  od 
1989 roku. Firma świadczy usługi w zakresie telewizji kablowej, stałego, szerokopasmowego dostępu do 
Internetu (w tym WiMAX), telewizji  cyfrowej, także w technologii  HD, oraz telefonii  stacjonarnej.  Z usług 
ASTA-NET korzysta większość mieszkańców Piły i okolic, a także: Ujścia, Złotowa, Krajenki, Czarnkowa, 
Okonka,  Trzcianki  i  Wyrzyska.  Firma  była  wielokrotnie  wyróżniana  w  takich  konkursach  jak  „Gazele 
Biznesu”, „Złote Firmy Wielkopolski” czy „Hit Regionu”. 
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